ג' אין בה כשלעצמה כדי לבטל או לקצר את תקופת איסור השימוש שכן החלטת הקצין העובדה שהרכב נמכר לצד
ניתנה כדין והיא קשורה בטבורו של אותו רכב ואין במכירתו כדי להצדיק ביטול איסור השימוש.

כללו של דבר, ומהטעמים שמניתי לעיל, לא מצאתי לבטל את הודעת איסור השימוש או להורות על קיצור התקופה.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ז, 29 מאי 2017, בהעדר הצדדים.